ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 30.05.2016 №117 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур»                                               (с изменениями от 30.11.2016 №133, от 10.02.2017 №145)
1. В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №439-ФЗ   «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде»,  Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения Шугур решил:
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 30.05.2016 №117 «О Порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Шугур»   изменение, изложив подпункт 4 пункта 1 статьи 6 Порядка   в  новой  редакции:

«4) копию трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Шугур.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения

            А.В.Решетников
д.Шугур

30 сентября  2020  год

№101